O Município de Itabirito torna publico:

CONTRATO 515/2014 – Dispensa 021/2014 – PRC. 277/2014 – Locação de imóvel para
funcionamento da Associação Comunitária Nossa Senhora de Lourdes. Locador: ANTÔNIO
FERREIRA. CPF: 024.317.186-20. Valor:  R$1.500,00. Dotação: 02.014.001 – 08.244.0804-
2.810 -3390360000 –  582 –100 – Assinatura: 04/07/2014. Vigência: 30/05/2015.